
Uchwala Nr XXX/317/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 9 maja 2001 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2001 rok. (zmiana 1)

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 1996 r.  Nr 13, poz.  74 z późn.  zmianami), art.  109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 115, poz. 1014), z późn. zmianami art. 3,4 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 i 
2000 (Dz. U. Nr 150, poz. 983) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr l, zmniejsza się plan budżetu na 2001 r. po 
stronie dochodów o kwotę 1.288.122 zł, plan po zmianach wynosi: 64.298.993 zł.

2. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2, zmniejsza się plan budżetu na 2001 r. po 
stronie wydatków o kwotę 713.187 zł, plan po zmianach wynosi: 67.412.678 zł.

3. Różnica  pomiędzy  dochodami  a  wydatkami  zostanie  pokryta  wolnymi  środkami,  co 
przedstawia  załącznik  nr  3  do  niniejszej  uchwały  dotyczący  przychodów  i  rozchodów 
związanych z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej.

§ 2

Na  podstawie  powyższej  zmiany  uaktualnia  się  treść  załączników  do  Uchwały  Nr 
XXVIII/292/2001 z dnia 14 lutego 2001 r. Rady Miejskiej w sprawie budżetu miasta na 2001 rok i 
tak:
a) treść załącznika nr 4 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 4,
b) treść załącznika nr 5 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 5,
c) treść załącznika nr 6 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 6,
d) treść załącznika nr 7 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 7.
e) treść załącznika nr 9 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 8.
f) treść załącznika nr 12 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 9.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego,

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



U Z A S A D N I E N I E

Dochody:

1.   Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3-4820-8/2001 zmniejsza się plan
dochodów o kwotę: 2.009.614,-

w następujących pozycjach:

a)  rozdz. 75621 - udział gmin w podatku stanowiącym dochód państwa,
jest to podatek dochodowy od osób fizycznych w kwocie: 803.713,-

b) rozdz. 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej w kwocie: 761.650,-

c) rozdz. 75802 - część podstawowa subwencji ogólnej w kwocie: 361.158,-

d) rozdz. 75805 - część rekompensująca subwencji ogólnej w kwocie: 83.093,-

2.  Na podstawie pisma Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych zmniejsza 
się plan dochodów :

a) w rozdz. 85395 - Pozostała działalność w Opiece Społecznej o kwotę         59.457,-

3.   Na podstawie pisma Ministra Finansów ST5-4820/1/2001 zwiększa się część
oświatową subwencji ogólnej, w wyniku czego zwiększa się plan dochodów
o kwotę: 780.949,-

a)  w rozdz. 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej

tytułem części oświatowej subwencji ogólnej w związku z kartą nauczyciela na 2000 rok.

Na podstawie powyższych zmian plan budżetu po stronie dochodów łącznie zmniejsza się o kwotę: 
1.288.122,-



Wydatki:

1. Na wniosek Wydziału Technoczno-Inwestycyjnego dokonuje się
przeniesienia planu wydatków bieżących zmniejszając rozdz. 60016 o kwotę         1.500,-
a tym samym zwiększa się plan w rozdz. 75023.

2. Na podstawie decyzji Zarządu zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę:       40.000,-
w rozdz. 71004, w związku z powyższym w ramach Systemu Informacji Przestrzennej nie zostanie 
wykonana aplikacja do zarządzania infrastrukturą drogową.

3. Na podstawie decyzji Zarządu Miejskiego zwiększa się o kwotę: na zwiększeniu      50.000,- planu 
wydatków bieżących - dotacje w rozdz. 75095, przeznaczonych na promocję miasta w ramach 
rozgrywek piłki siatkowej.

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę: 8.920,-

a)  w rozdz. 75023 o kwotę 7.370,-
b) w rozdz. 75416 o kwotę 1.550,-

z przeznaczeniem na obowiązkowy odpis ZFŚS, w związku z obwieszczeniem Prezesa GUS w 
sprawie przeciętnego wynagrodzenia II półroczu 2000 roku

5. W związku z tym, że została zmniejszona część oświatowa subwencji ogólnej,
zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę: 761.650,-
w placówkach oświatowych w następujący sposób:

a)  rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę: -322.447,-   

1. płace: -482.233,-
2. pochodne: -122.804,-
3. pozostałe wydatki bieżące: +121.124,-
4. wydatki majątkowe: +161.466,-

b) rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę: -448.055,-  

1. płace: -338.789,-
2. pochodne: - 66.256,-
3. pozostałe wydatki bieżące: - 43.010,-

c) rozdz. 85401 Świetlice szkolne o kwotę: -   24.274,-      

1. płace: - 18.620,-
2. pochodne: -    5.298,-
3. pozostałe wydatki bieżące: -      356,-



d) rozdz. 85414 Stołówki szkolne o kwotę: -   66874,-      

1. płace: -   9.768,-
2. pochodne: -3.437-
3. pozostałe wydatki bieżące: - 53.669,-

e) rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę: +100.000,-

1. pozostałe wydatki bieżące:           +100.000,-

6. Zgodnie z decyzją Zarządu zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę:           17.000,-
w rozdz.85154, z przeznaczeniem na dotację dla:

a)  Kociewskie Stowarzyszenie Pomocy Dziecku i Rodzinie w kwocie      4.000,-
b)  Dla Caritas przy parafiach w kwocie: 13.000,-

7. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę                                                          59.457,-
w rozdz. 85395, w związku z tym, że zmniejsza się plan po stronie dochodów
analogicznie o tę samą kwotę ulega zmniejszenia plan po stronie wydatków.

8. Na podstawie decyzji Zarządu dokonuje się przeniesienia planu wydatków
o kwotę                                                                                                                                        100.000,-

a)  zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdz. 85404     o kwotę: 100.000,-
b)  zwiększa się plan wy datków majątkowych w rozdz. 85404 o kwotę: 100.000,-z 
przeznaczeniem dla Miejskiego Publicznego Przedszkola Nr 2 w kwocie na prace 
budowlane związane z realizacją II etapu adaptacji budynku przedszkola dla osób 
niepełnosprawnych.

9. Na podstawi decyzji Zarządu zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę   50.000,-
w rozdz. 92118 z przeznaczeniem na dokończenie zadania inwestycyjnego budowa obiektu Muzeum 
Ziemi Kociewskiej.

10. Zgodnie z decyzja Zarządu, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę       81.250,-
w rozdz. 92604, jest to dotacja bieżąca dla OSiR-u
z  przeznaczeniem  na:  -  eksploatację  „ogródków  jordanowskich"  w  kwocie:  22.000,-

- sport młodzieżowy w kwocie:      59.250,-
dotacja  na  sport  młodzieżowy  zostaje  przesunięta  z  planu  wydatków
bieżących  w  rozdz.  92605  Kluby  Sportowe  -  dotacje  w  kwocie  59.250,-,  w  związku
decyzją  Zarządu  o  przekazaniu  grup  młodzieżowych  z  MKS  „Wierzyca"  do  Ośrodka
Sportu i Rekreacji.



Na podstawie powyższych zmian plan budżetu po stronie wydatków łącznie zmniejsza się o kwotę: 
713.187,-

Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków zostanie pokryta wolnymi  środkami w 
kwocie 574.935,- omówione zmiany znaj da odzwierciedlenie w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 
który  określa  plan  przychodów  i  rozchodów  związanych  z  finansowaniem  niedoboru  i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej.


